



Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych
Samorządowy Zakład Budżetowy
Dział Zamówień

Gdańsk, 2016-07-28

ZP 69/16/A

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zagospodarowanie wnętrz podwórzowych przy ul. Tysiąclecia 27 AB, Obrońców Westerplatte 18, Wojska Polskiego 25 w Gdańsku, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1.

ZAGOSPODAROWANIE WNĘTRZA PODWÓRZOWEGO PRZY UL. WESTERPLATTE 18:

- Pozycja nr 7 przedmiaru - Kompostownik - Prosimy o dokładne określenie jakiego rodzaju ma być , z jakiego materiału itp.
- Pozycja nr 8 przedmiaru - Suszarnia - Prosimy o podanie szczegółów, Jak ma być wykonana?
- Pozycja nr 9 przedmiaru - Stojak na trzy rowery - Prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj?
- Pozycja nr 10 przedmiaru - Stół z ławkami - Prosimy o dokładną informację lub przykład takiego stołu

Odpowiedź 1

1. Kompostownik ma być wykonany z recyklowanego plastiku o pojemności min. 720 l, zamykany, z dostępem od dołu do dna kompostownika.
Wymiary ok. 94x94x120 cm.
W załączeniu zdjęcie przykładowego kompostownika.
2. Suszarnia: Dwa słupki stalowe spawane o kształcie litery T z rozpiętymi 7 rzędami sznurów. Kolor szary.
Wymiary całej suszarni 5x1,2 m.
3. Stojak rowerowy 3-stanowiskowy, mocowany do podłoża, dł. 1,0 m, spawany.
W załączeniu zdjęcie przykładowego stojaka na rowery.
Stół z ławkami (ławki z oparciem) :
Oparcia, siedziska i blat mają być wykonane z drewna, natomiast podstawa z betonu lub stali lakierowanej.
W załączeniu zdjęcia przykładowego stołu i ławki.

Pytanie 2

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu na: zagospodarowanie wnętrz podwórzowych przy ul. Tysiąclecia 27 AB, Obrońców Westerplatte 18, Wojska Polskiego 25 w Gdańsku, w załączonych projektach wymieniona jest wiata na odpady (projekt - załącznik nr 1.1), nie ujęta w przedmiarach. W celu złożenia oferty proszę o wyjaśnienie czy wiata jest przedmiotem realizacji. Jeśli tak, to wnioskuję o przesłanie specyfikacji technicznej wiaty.

Odpowiedź 2

Wiata śmietnikowa nie jest objęta realizacją w tym etapie zamówienia.
Realizacja zamówienia obejmuje prace zawarte w przedmiarze.

z up. KIEROWNIKA
Działu Zamówień

Gdań
inż. Grażyna Berowska







